

گزارش کوتاهی از تظاهرات در دفاع از مردم کوبانی در اسلو - نروژ



در روز شنبه اول نوامبر ۲۰۱۴، با برنامه ای از قبل تعیین شده ، تظاهراتی در حمایت و همبستگی با مقاومت مردم کوبانی در ساعت ۲ بعد از ظهر در میدان کارگر اسلو برگزار شد. به رغم هوای بارانی ، بیش از هزار نفر از مردم و نیروهای مترقی و احزاب مختلف کُرد و تُرک و فارس و نروژی با خواندن اطلاعیه و بیانیه های خود پشتیبانی خود را از مردم دلیر و زنان شجاع و جوانان پیکارجوی این منطقه ابراز نمودند. قرار بر این بود که بعد از اتمام تظاهرات ایستاده در میدان، شرکت کنندگان مسیری را تا مقابل پارلمان اسلو راهپیمایی کنند ولی بدلایلی این راهپیمایی به انجام نرسید در نتیجه برنامه در همان مکان با سخنرانی و پخش ترانه سرودهای انقلابی ادامه یافت.

در این تظاهرات شعارهای متفاوتی سر داده می شدند که اغلب در دفاع از مردم کوبانی و بر علیه "داعش" و دولت های مرتجع حامی آن بود. برجسته ترین این شعار ها که مرتب تکرار می شدند عبارت بودند از "دست داعش از مردم کوبانی کوتاه!" و "زنده باد کوبانی!" در این مراسم تعدادی از نیروهای چپ و انقلابی نروژ و جریان های سیاسی از کشورهای دیگر به سخنرانی پرداخته و یا اعلامیه های خود را از تریبون جایگاه در میدان قرائت کردند. در این سخنرانی ها بارها سیاست های ضد خلقی ناتو و دولت های امپریالیستی و دولت وابسته ترکیه علیه مردم مقاوم کوبانی را محکوم کردند و شعار نابودی داعش را سردادند. یکی از سخنرانان که یک فرد نروژی میانسال بود در صحبت های خود از تجارب سفرش به کوبانی سخن گفت و از رشادت مقاومت دلیرانه مردم کوبانی بسیار گفت و حاضرین هم با دادن شعارهای کوبنده و با ابراز احساسات و تشویق و دست زدن های زیاد از صحبت های وی استقبال کردند. فضای این تجمع بخصوص به خاطر شرکت تعداد بسیار زیادی از جوانان نروژی بسیار پرشور و رادیکال بود و پخش ترانه سرودهای کُردی و رقص جمعی کُردی در میدان کارگر نیز شور و حال زیادی به این مراسم داده بود. یکی دیگر از ابتکارات جالب این مراسم این بود که یک تعداد ۱۰۰ نفری از زنان و مردان جوان با تی شرت هایی به رنگ سفید و قرمز که عکس یک زن مسلح کوبانی در جلوی آن نقش بسته بود در میدان حضور یافتند که بشدت تشویق می شدند.

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در نروژ با انتشار یک فراخوان و شرکت در این تظاهرات ، اعلامیه های سازمان و متن "مقاومت مسلحانه کویانی، ناقوس مرگ شب پرستان" نوشته رفیق اشرف دهقانی را تکثیر و در میان جمعیت پخش می کردند که این اطلاعیه با استقبال بسیار خوب هم وطنان و بویژه کُردها روبرو می شد و برخی از آن ها با گرفتن اعلامیه از دست رفقا می گفتند "درود بر اشرف دهقانی".

مراسم میدان کارگر پس از ۲ ساعت در یک فضای پرشور مبارزاتی پایان یافت.

با ایمان به پیروزی راهمان
فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در نروژ
۲ نوامبر ۲۰۱۴